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Ａ級１・２班戦

Ａ級３班 チャレンジ戦（７車立）
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大阪
福井
高知
熊本
富山
山口
熊本
富山
広島
広島
徳島
福岡
岡山
徳島
福岡
兵庫
山口

中　澤　孝　之
中　川　博　文
山　原　利　秀
時　松　　　正
大　庭　正　紀
内　村　泰　三
平　　　総　一
宮　越　　　大
中　石　昌　芳
前　反　祐一郎
青　井　賢　治
高　田　真　幸
日　浅　保　幸
石　山　直　哉
藤　田　剣　次
藤　田　　　真
隅　　　貴　史
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愛媛
大阪
熊本
佐賀
長崎
愛知
岡山
徳島
鹿児
愛知
愛知
滋賀
福岡
徳島
長崎
大分
高知

大　西　　　祐
佐　川　翔　吾
中　村　健　志
好　永　　　晃
瀬　戸　晋　作
井　田　晶　之
田　中　和　磨
久　樹　克　門
塩　満　賢　治
白　井　一　機
一　丸　安　貴
中　井　　　修
白　川　有　司
木　村　　　勉
足　達　重　満
川　野　正　芳
篠　原　英　雄
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山口
岐阜
長崎
山口
愛媛
大阪
沖縄
愛媛
岡山
福岡
徳島
大阪
佐賀
長崎
熊本

佐賀

井　山　和　裕
山　田　隼　司
南　部　亮　太
田　口　　　守
松　本　充　生
山　村　慮　太
原　　　清　孝
横　内　裕　人
野　見　泰　要
竹　元　太　志
田　村　裕　也
井　坂　泰　誓
天　野　純　平
阪　本　和　也
伊　藤　　　旭
〔予備選手〕
山　崎　岳　志
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愛知
愛媛
熊本
長崎
愛知
福岡
大阪
滋賀
大分
徳島
徳島
徳島
和歌

近　藤　幸　徳
大　森　　　績
植　田　幸　仁
野　口　誠一郎
古　屋　孝　一
今　村　康　志
吉　田　尚　作
和　田　信　一
吉　田　　　稔
藤　原　義　浩
幸　津　　　博
田　村　英　輝
岡　田　　　篤
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熊本
高知
岡山
愛知
大阪
岡山
佐賀
岐阜
福岡
長崎
福井
長崎
広島

五十嵐　博　一
海　地　成　仁
坂　本　智　哉
太田黒　真　也
井　上　将　志
新　村　　　真
富　永　昌　久
浅　野　将　弘
田　中　孝　法
阪　本　大　志
宮　腰　圭　祐
田　山　　　誠
兵　動　秀　治
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佐賀
大分
兵庫
長崎
岡山
大阪
和歌
福岡
熊本

佐賀

藤　野　貴　章
荘　田　竜　斗
樫　村　伸　平
船　倉　卓　郎
川　本　琢　也
浜　田　翔　平
中　村　泰　輔
吉　田　勇　気
山　川　奨　太

〔予備選手〕
中　山　匡　男
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1 1 7 1 0
0 0 0 1 0
0 0 4 1 0
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0 0 0 0 0
0 1 2 0 1
0 4 0 0 1
0 0 0 3 0
0 3 4 3 2
0 1 1 1 3
0 0 5 0 0

0 4 0 0 6
1 1 2 0 4
0 0 2 4 0
0 1 4 3 0
0 3 0 0 7
3 1 0 0 8
0 4 0 0 9
2 2 0 0 5
0 0 0 0 0
0 3 4 1 0
0 0 3 2 0
0 0 0 0 0
0 0 0 1 0
0 0 0 2 0
0 0 4 0 0
0 0 1 3 0
0 0 0 0 0

0 0 4 0 0
8 0 0 0 11
0 2 0 0 1
0 0 0 0 1
0 0 1 0 1
0 0 3 0 1
0 2 2 0 1
5 2 0 0 8
0 0 0 0 5
2 2 0 0 6
4 1 0 0 9
3 5 0 0 5
4 0 0 0 6
1 3 1 2 4
6 8 0 0 8

0 0 2 1 0

0 0 0 0 0
0 0 2 0 0
0 0 0 0 0
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0 0 2 1 0
0 0 0 1 0
0 0 1 0 0
0 0 1 1 0
0 0 0 0 0
0 1 4 3 0
0 0 0 1 0
2 1 1 0 6
0 0 1 0 0

0 0 0 1 0
0 0 0 0 0
0 0 2 0 1
0 0 2 0 0
0 0 1 1 0
1 0 0 0 1
0 0 2 1 3
0 0 1 2 1
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 2 0 1
1 1 1 0 4
0 0 4 0 0

0 0 2 3 0
2 0 0 0 7
0 0 5 1 0
0 0 2 2 0
1 2 0 0 3
3 3 0 0 9
5 4 0 0 9
2 1 0 0 5
2 4 0 0 4

0 0 5 0 0
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　今節は得点最上位者の中村健志（熊本）が主役を務める。今年スタート

の高知から松山、小倉ときっちりと決勝進出を果たしている。本人も「中団

を確保すれば何とかなる」というだけに、余裕を持ってレースに臨めてい

る。その中村を引っ張るのが伊藤 旭（熊本）。熊本の若手注目株で着実に

力をつけている。Ｓ級特昇は逃したものの毎回、人気に応える競走を披露

しており、今節も積極果敢な走りで中村との熊本コンビでゴール前勝負に持

ち込む。

　広島のベテラン前反祐一郎は降級後、優勝こそないが、決勝進出は確実

に果たしており安定した走り。今回は、テクニックを屈指して優勝を狙ってくる。

　地元の軸は好永晃。近況はマーク策が多くなり、展開に左右されるのか決勝に乗れたり乗れな

かったりと、調子は計りづらいが、地元戦ならきっちりと仕上げて優勝を獲りにいく。

　そのほかでは宮越大、大庭正紀の富山コンビに佐川翔吾（大阪）、大西　祐（愛媛）なども優勝

争いにその名を連ねている。また、田村裕也（徳島）など若手の走りにも注目したい。

近況は結果を残せていないが、昨年は夏以降に

優勝4回と本来のパワーあふれる走りを見せつ

けていた。今回も勢いある若手同型が多数いる

が、そこはこれまで培ってきたテクニックを発揮

して、自分のペースに持ち込んでいく。

83点台の得点とはいえ多数のバック数

を持っている。その積極性から２日目

以降は連絡みを果たしている。「だい

ぶ良くなってきています」と十分に大仕

事する。

注
目
選
手

前反 祐一郎
（広島・81期）

伊藤　旭
（熊本・117期）

中村 健志
（熊本・96期）

佐川 翔吾（大阪・94期） 田村 裕也（徳島・113期）

展
　
望

たけ丸 FⅡFⅡ

「サテライト長崎エブリー杯」「サテライト長崎エブリー杯」
モーニング競輪 モーニング競輪 

3/5（金） 　6（土） 　7（日）

（７車立 12レース制） 朝8:00開場
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Ａ級１・２班戦

Ａ級３班 チャレンジ戦（７車立）
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1
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徳島
岡山
茨城
広島
秋田
広島
山口
香川
広島
福岡
徳島
福岡
佐賀
沖縄
茨城
静岡
福岡

川　口　秀　人
高　嶋　一　朗
堀　　　政　美
塩　川　真一郎
坂　本　　　毅
古　城　英　之
國　村　　　洋
吉　田　彰　久
石　黒　　　健
別　所　英　幸
滝　山　　　実
良　永　浩　一
池　田　浩　士
米　原　大　輔
松　田　優　一
水　野　悟　志
永　田　隼　一

54
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42
42
40
35
37
40

83
81
89
75
90
95
94
81
81
0
82
84
93
87
86
82
83

57
62
65
74
77
78
80
80
81
83
84
86
86
86
90
94
95

1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2

大分
福岡
宮城
静岡
広島
熊本
岡山
徳島
熊本
岡山
福岡
静岡
福岡
熊本
福岡
高知
徳島

高　橋　義　秋
飯　田　裕　次
保　科　千　春
田　中　誇　士
和　田　誠　寿
野　口　大　誠
畝　木　　　努
清　水　一　幸
宮　路　智　裕
長　谷　隆　志
横　瀬　　　聡
北　村　匡　章
立　石　拓　也
下　田　和　美
渡　邉　　　満
武　市　和　人
近　藤　直　幹

34
35
29
27
29
31
26
34
55
52
49
47
47
48
48
47
47

87
89
95
86
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94
93
92
79
81
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96
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56
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埼玉
宮城
岡山
福岡
埼玉
青森
福岡
高知
広島
熊本
香川
佐賀
千葉
香川
熊本

佐賀

古　寺　伸　洋
鎌　田　　　聡
光　畑　政　志
内　山　　　拓
工　藤　考　生
石　田　宏　樹
宮　本　龍　一
阿　部　　　功
才　迫　勇　馬
興呂木　雄　治
木　村　浩　宣
平　川　慎太郎
小　林　裕一朗
北　野　佑　汰
緒　方　将　樹
〔予備選手〕
真　崎　章　徳

48
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41
38
39
39
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26
21
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25
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山口
佐賀
静岡
香川
岡山
愛媛
広島
福岡
東京
鹿児
栃木
愛媛
熊本

村　上　清　隆
原　　　敬　次
植　田　　　誠
山　中　　　隆
岡　崎　哲　昌
松　木　竜　也
脇　田　良　雄
高　尾　剛　文
高　田　敏　広
濱　田　昭一郎
黒　川　　　勇
升　澤　祥　晃
大　窪　輝　之

56
53
53
51
49
51
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51
48
50
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宮城
香川
福岡
東京
香川
熊本
千葉
東京
鹿児
福島
静岡
岡山
埼玉

阿　部　利　光
川　島　聖　隆
柊　元　則　彦
清　水　吉　康
大　林　亮　介
赤　星　俊　光
米　倉　剛　志
橋　口　　　琢
西　村　尚　文
岡　田　哲　夫
村　本　慎　吾
森　　　佑　樹
天　沼　雅　貴

46
44
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42
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42
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40
38
38
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36
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福島
埼玉
福岡
大分
埼玉
高知
栃木
熊本
宮崎

佐賀

真　船　拓　磨
相　川　　　巧
佐　藤　健　太
中　堀　光　昭
戸　塚　涼　介
谷　口　幸　司
安　達　隆　己
田　　　典　幸
松　本　一　志

〔予備選手〕
重　富　公　輔

35
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45
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0 0 1 1 0
0 0 1 0 0
0 0 3 0 1
0 0 2 1 0
0 0 1 1 0
0 0 0 1 0
0 0 2 2 0
0 0 0 2 0
1 1 1 0 4
0 0 0 0 0
0 1 3 0 0
0 0 3 2 0
0 0 3 1 0
0 0 2 7 0
1 0 4 1 2
0 0 2 2 0
2 0 0 0 2

0 1 5 2 2
0 0 0 2 0
0 6 5 2 2
0 6 1 0 4
0 3 5 2 2
5 6 3 0 6
1 1 1 0 4
1 0 0 0 2
0 0 2 0 0
0 0 0 1 0
0 0 2 0 0
0 0 0 0 1
0 2 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 3 2 0
0 0 2 0 0
0 0 0 0 0

0 0 0 1 0
0 0 2 1 0
0 0 0 0 0
0 1 1 1 1
0 0 2 0 0
4 4 1 0 5
3 0 0 2 5
0 0 2 2 0
4 1 1 0 4
0 1 2 3 1
2 5 0 0 6
1 5 0 0 5
2 0 1 0 2
1 1 0 0 8
4 7 0 0 7

0 2 1 0 4

0 0 0 0 0
0 0 4 0 0
0 0 0 2 0
0 0 1 0 0
0 0 3 0 0
0 1 3 1 0
1 2 4 1 1
0 0 3 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 1 1 0
0 0 1 4 0
0 0 0 0 0

0 0 7 1 0
1 3 0 0 4
1 0 1 0 1
0 0 1 1 0
0 0 3 0 1
0 0 0 3 0
7 0 0 0 7
0 0 2 1 0
1 0 1 1 1
0 0 0 2 0
0 0 0 2 0
3 7 1 0 8
0 0 2 1 0

2 0 1 0 3
2 0 1 0 4
0 0 4 2 2
0 0 0 0 0
6 1 0 0 13
1 0 6 3 3
1 5 0 1 6
2 0 0 0 4
3 7 1 0 5

0 1 0 0 0

地元

A1A1

A2 A1

A1

　野口大誠（熊本）が優勝争いの先頭を走る。1月末の松山、2月名古屋と連

続の完全優勝。2月末の小倉（2/25～27）で3連勝すればS級特昇となり、この

開催には不参加となるが、参戦となれば力はトップクラスで、しっかりと勝ち

にくる。また、成長著しい同県後輩の緒方将樹という好目標がいるのも大き

なプラス材料だ。地元ならベテラン池田浩士。1月は3場所走り、別府こそ準

決敗退したがその後の松阪、松山はきっちりと決勝進出しており、気迫の走

りは健在。地元戦はさらに気合のこもった競走で、応援してくれるファンの

期待に応える。

　畝木努（岡山）、国村洋（山口）の中国コンビも怖い存在。畝木は昨年後半のS級戦でも果敢な走りを見せていた

だけに、ここもチャンスを逃さずに仕掛けていくのは必至。国村は降級後は安定した競走を続けている。一方、和田

誠寿（広島）も好調で、優勝候補筆頭の野口が不在となれば中国勢の好連携が一躍中心となる。

　遠征組では保科千春（宮城）が優勝争いに加わってくる。昨年優勝4回、今年も2月宇都宮で優勝と安定した成績

を残している。自在に攻めて武雄バンクを攻略してくる。

ＧⅠ常連だった緒方浩一氏（引退）を父に持

つサラブレット。昨年12月に特班してから優勝

こそ１回だが、勝率は7割5分越え、3連対率も

8割近い数字。〝競輪王国・九州〟復活のため

にも一日も早くS級で戦って欲しい選手だ。

昨年12月の別府1・2班戦でうれしい初優勝を飾っ

た。父・誠吾（55期）に「3期でクビになるのでは」と心

配をかけていた男が、ついに花を咲かせた。強気

の番手戦を主戦法としてから成績も急上昇。これ

からも迷いのない戦いで、さらに上を目指す。

注
目
選
手

畝木　努
（岡山・107期）

池田 浩士
（佐賀・86期）

野口 大誠
（熊本・105期）

緒方 将樹（熊本・117期） 和田 誠寿（広島・103期）

展
　
望

たけ丸 FⅡFⅡ

「第2回 森うなぎ屋杯」「第2回 森うなぎ屋杯」
モーニング競輪 モーニング競輪 

3/12（金） 13（土） 14（日）

（７車立 12レース制） 朝8:00開場



３日間 お楽しみファンサービス実施
「長崎を感じる商品」プレゼント！

武雄競輪場内
ファンサービス　（予定）

〒849-1415 佐賀県嬉野市塩田町大字大草野丙１８２７-１

TEL0954-66-2273

森うなぎ屋

3/
 5（金） 6（土）7（日）

「サテライト長崎 エブリー杯」
モーニング競輪  

サテライト長崎　８：3０ 開場

各日先着80名様へラッキーカード配布
抽選で30名様へプレゼント!

サテライト長崎 場内ファンサービスサテライト長崎 場内ファンサービス

朝8:00開場 ７車立
12レース制

morningFⅡ
たけお競輪

3/
 12（金） 13（土）14（日）

「第2回 森うなぎ屋杯」
モーニング競輪  朝8:00開場 ７車立

12レース制

morningFⅡ
たけお競輪

３日間 先着来場100名様へラッキーカード配布抽選で各日30名様へ

◆武雄競輪場内ファンサービス（予定）

｢森うなぎ屋商品」プレゼント!｢森うなぎ屋商品」プレゼント!

鰻蒲焼
各日3名様

鯖蒲焼
各日7名様

森うなぎ屋

万能甘たれ
各日20名様

創業70余年のうなぎの蒲焼テイクアウト専門店。

６日
（土）

※写真はイメージです

５日
（金）

７日
（日）

ロールケーキ どら焼き せんべい



information March3月 2021

3月

※諸事情により開催中止または、発売場が変更となる場合がございます。3月発売予定（2/15現在）

たけお競輪 Informationたけお競輪 Information

たけお競輪インターネットライブ中継は、武雄競輪ホームページより http：//takeokeirin.jp

本
　場

場
　
外

水火月日土金木水火月日土金木水火月日土金木水火月日土金木水火月
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

佐賀
バス

〔武雄競輪場通常発売時間〕10:00～昼開催最終レースまで

〔サテライト武雄発売時間〕 7:00～15:30
〔ミニタケ発売所発売時間〕 場外ＦⅠナイター発売時 15：00～最終レースまで

〔２車単・３連単〕
0180-999-120
〔実況・直近のレース結果〕
0180-999-123

サテライト長崎
エブリー杯

モーニング競輪

たけお競輪
FⅡ

第2回
森うなぎ屋杯

モーニング競輪

たけお競輪
FⅡ

FⅠ
伊東温泉競輪

●●●●●●●●●●●●

〔宇都宮競輪〕

〔松阪競輪〕

GⅢ

開設70周年記念
玉野競輪
in広島

瀬戸の王子杯争奪戦

GⅢ

開設68周年記念
大垣競輪

水都大垣杯
GⅢ

国際自転車
トラック競技
支援競輪

FⅠ
取手競輪
※サテライト武雄
のみ発売

FⅠ
福井競輪
※サテライト武雄
のみ発売

GⅡ

第５回
ウィナーズカップ

FⅠ
高知競輪
※サテライト武雄
のみ発売

FⅠ
奈良競輪
※サテライト武雄
のみ発売

FⅠ
広島競輪
※サテライト武雄
のみ発売

いわき平競輪
FⅠナイター

京王閣競輪
FⅠナイター

【
３
月
G
Ⅱ 

G
Ⅲ  
場
外
発
売
】 

玉野記念 ＧⅢ 大垣記念 ＧⅢ 国際トラック支援競輪 ＧⅢ宇都宮 ウィナーズカップ ＧⅡ 松阪

手指の消毒入場前の検温 マスクの着用 社会的距離の確保

【ご来場のお客様へ】
たけお競輪では、お客様の安全を第一に、
これまで同様に三密（密閉・密集・密接）を

回避すると同時に基本的な感染症対策の徹底に努めます。
ご来場のお客様には、入場前の検温、手指の消毒、
マスクの着用、社会的距離の確保等をお願いします。

開設71周年記念
たけお競輪

開設71周年記念
たけお競輪

大楠賞争奪戦大楠賞争奪戦
GⅢ

4/22木 23金 24土 25日

朝8:00開場
第1Ｒ 8:55
発走予定
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